
ZARZĄDZENIE NR 124 

BURMISTRZA  

MIASTA I GMINY WISKTKI 

z dnia 10 listopada 2023r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Wiskitkach do wprowadzania danych i informacji do elektronicznego systemu 

Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB) 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 27b ust. 1 pkt 8b ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  

o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz centralnej ewidencji emisyjności budynków 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 438 ze zm.),  

 

zarządzam co  następuje:  

 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Wiśniewską – Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wiskitkach do wprowadzania danych i informacji do elektronicznego systemu 

Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków (CEEB) w zakresie o którym mowa w art. 27b 

ust.1 pkt 8b ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów 

oraz centralnej ewidencji emisyjności budynków (Dz.U. z 2022 r. poz. 438 ze zm.) 

 

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w § 1 jest udzielone na czas nieokreślony, przy czym 

wygasa z chwilą jego cofnięcia albo ustania stosunku pracy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

            
 BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY WISKITKI 
/-/ mgr Rafał Mitura 

 

 


